
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Етлира Аџиовска 4 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Џошкун Зеќир 15 5 5 25 50 пофалница

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Алберт Таироски 5 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Дилавер Сулејманоски 15 20 25 25 85 II

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Абдулхак Лиман 6 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 25 25 15 20 85 II

2 Сара Хоџа 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 80 II

3 Адила Мирто 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 80 II

4 Јусуф Јусуфоски 6 ОУ „Ј:.Тито“-Жир Маврово и Ростуше Савица Постоловска 50 пофалница

5 Ермал Арслани 6 ОУ „Ј:.Тито“-Жир Маврово и Ростуше Савица Постоловска 50 пофалница

6 Илма Беќири 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 50 пофалница

7 Мирела Зунуни 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 40 пофалница

8 Едина Асани 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 25

9 Аделиса Ејупи 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска 20

10 Емил Ибраими 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска

11 Сенер Фејзули 6 ПОУ„ЃПулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески

12 Фејхан Ибраими 6 ПОУ„ЃПулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески

13 Шехида Адемоска 6 ПОУ„ЃПулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески

14 Берин Касами 6 ОУ Ѓ.Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Виолета Костовска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Алперен Лиман 7 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 25 10 10 25 70 III

2 Едила Равмани 7 ПОУ „Ѓ.Пулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески 50 пофалница

3 Амсал Арслани 7 ПОУ „Ѓ.Пулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески 30

4 Амин Арслани 7 ПОУ „Ѓ.Пулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески 25

5 Ќендреса Томини 7 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Лејла Шаиновска 0 5 5 10 20

6 Ајдина Дано 7 ПОУ „Ѓ.Пулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Диана Таировска 8 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиоски 25 10 10 25 70 III

2 Нејла Елмази 8 ОУ „Ј:.Тито“-Жир Маврово и Ростуше Савица Постоловска 40 пофалница

3 Неџмија Имери 8 ПОУ„ЃПулевски“ Тре Маврово и Ростуше Милан Милошески 30

4 Зехира Таири 8 ОУ „Ј:.Тито“-Жир Маврово и Ростуше Савица Постоловска 30

5 Лејла Али 8 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Зуљбеар Ракиповски 10 0 0 10 20

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мелиха Скендер 9 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 10 25 10 25 70 III

2 Хадиса Билаловска 9 Мустафа Кемал Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 0 0 10 10 20



3 Билал Шабани 9 ОУ „Д.Дејаноски Маврово и Ростуше Даница Анѓелкоска 20

4 Викторија Танеска 9 ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ Рос Маврово и Ростуше Милан Милошески


